EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Itariri, faz saber, nos termos do parágrafo único do artigo
61 da Lei federal nº 8.666/93, que celebrou contrato nos seguintes termos:

Contrato: nº 002/2017
Modalidade: Carta Convite nº 001/2017
Contratante: Câmara Municipal de Itariri
Contratado: Empresa Auto Posto Vale do Itariri Ltda.
Endereço: Rua José Ferreira Franco nº 146, Centro Itariri/SP
CNPJ: 46.224.358/0001-07
Objeto: fornecimento de 6.000 (seis mil) litros de combustível tipo gasolina
comum.
Data de assinatura: 02/02/2017
Valor unitário: 3,76 (três reais e setenta e três centavos)
Valor global: R$ 22.560,00 (vinte e dois mil, quinhentos e sessenta reais).
Vigência: 31/12/2017

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Itariri,  nos termos do parágrafo único do artigo 61 da Lei
Federal nº 8.666/93, faz saber, que prorrogou, nos termos do inciso II do artigo 57
da Lei Federal n° 8.666 de 21/06/1993, o seguinte contrato:

Contrato prorrogado n°: 004/2014
Modalidade: Carta Convite nº 002/14
Contratante: Câmara Municipal de Itariri
Contratado: AMB Editora Ltda
Endereço: Av. Guido Marietto nº 88, Centro, Pedro de Toledo/SP
CNPJ: 13.458.901/0001-73
Objeto: contratação de jornal para a publicação dos Atos oficiais da Câmara e da
resenha das Sessões ordinárias e extraordinárias da Câmara
Data de assinatura da prorrogação: 03/02/2017
prorrogação: 12 (doze) meses
Valor global : R$ 12.754,44 (doze mil setecentos e cinquenta e quatro reais e
quarenta e quatro  centavos).

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Itariri,  nos termos do parágrafo único do artigo 61 da Lei
Federal nº 8.666/93, faz saber, que prorrogou, nos termos do inciso II do artigo 57
da Lei Federal n° 8.666 de 21/06/1993, o seguinte contrato:

Contrato prorrogado n°: 003/2015
Modalidade: Carta Convite nº 002/15
Contratante: Câmara Municipal de Itariri
Contratado: “S. J. Batista Publicidade”,
Endereço: Rua Maria Resterich nº 327 –A-, Centro, Município de Pedro de
Toledo/SP,
CNPJ: 08.892.427/0001-53
Objeto: prestação de serviços de manutenção da página da Câmara na internet e
gravação em vídeo das sessões.
Data de assinatura: 03/02/2017
prorrogação: 12 (doze) meses
Valor global da prorrogação: R$ 13.026,00 (treze mil e vinte e seis reais).

EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Itariri, nos termos do parágrafo único do artigo 61, faz
saber a todos, que nos termos do inciso IV do artigo 57 da Lei federal nº 8.666/93,
prorrogou Contrato de Prestação de Serviços, nos seguintes termos:

Contrato prorrogado nº 010/2013
Contratante: Câmara Municipal de Itariri
Contratado: Empresa “Embras.net”  -Empresa Brasileira de Sistemas Ltda.-
Endereço: Rua Laerte Machado Guimarães nº 590- Pindamonhangaba/SP
CNPJ: 60.126.570/0001-54
Objeto: desenvolvimento de aplicativos de software destinado à Administração
Pública, com a locação do direito de uso ou licenciamento para a área financeira e
contábil do Legislativo.
Data de assinatura: 24/03/2017
Vigência: 30 (trinta) dias
Valor total: R$ 2.336,96 (dois mil trezentos e trinta e seis reais e noventa e seis
centavos)

EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Itariri, nos termos do parágrafo único do artigo 61, faz
saber a todos, que nos termos do inciso IV do artigo 57 da Lei federal nº 8.666/93,
que aditou o Contrato de gerenciamento de fornecimento cartões eletrônicos,
magnéticos para aquisição de gêneros alimentícios, nos seguintes termos:

Aditamento nº 004/17
Contrato aditado nº 009/13
Modalidade: Carta Convite nº 004/13
Contratado: Companhia Brasileira de Soluções e Serviços
Endereço: Al. Rio Negro, nº 161, 17º andar, Bairro: Alphaville, Barueri/SP.
CNPJ: 04.740.876/0001-25
Objeto: contratação de empresa especializada na administração e gerenciamento
de fornecimento cartões eletrônicos, magnéticos para aquisição de gêneros
alimentícios.
Data de assinatura do aditamento: 05/05/2017
Valor estimado: R$ 30.000,00  (trinta mil reais).
Vigência: 12 meses

EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Itariri, nos termos do parágrafo único do artigo 61, faz
saber a todos, que nos termos do inciso IV do artigo 57 da Lei federal nº 8.666/93,
que aditou o Contrato de fornecimento de combustível, nos seguintes termos:

Aditamento nº 001/17
Contrato aditado: nº 002/2017
Modalidade: Carta Convite nº 001/2017
Contratante: Câmara Municipal de Itariri
Contratado: Empresa Auto Posto Vale do Itariri Ltda.
Endereço: Rua José Ferreira Franco nº 146, Centro Itariri/SP.
CNPJ: 46.224.358/0001-07
Objeto: fornecimento de 6.000 (seis mil) litros de combustível.
Data de assinatura do aditamento: 18/05/2017
Valor global do aditamento: R$ 21.420,00 (vinte e um mil quatrocentos e vinte
reais)
Novo valor do litro da gasolina: R$ 3,57 (três reais e cinquenta e sete centavos)
Vigência: 31/12/2017

EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Itariri, nos termos do parágrafo único do artigo 61, faz
saber a todos, que nos termos do inciso IV do artigo 57 da Lei federal nº 8.666/93,
que aditou o Contrato de fornecimento de combustível, nos seguintes termos:

Aditamento nº 002/17
Contrato aditado: nº 002/2017
Modalidade: Carta Convite nº 001/2017
Contratante: Câmara Municipal de Itariri
Contratado: Empresa Auto Posto Vale do Itariri Ltda.
Endereço: Rua José Ferreira Franco nº 146, Centro Itariri/SP.
CNPJ: 46.224.358/0001-07
Objeto: fornecimento de 6.000 (seis mil) litros de combustível.
Data de assinatura do aditamento: 28/06/2017
Valor global do aditamento: R$ 20.520,00 (vinte mil quinhentos  e vinte reais).
Novo valor do litro da gasolina: R$ 3,42 (três reais e quarenta e dois centavos)
Vigência: 31/12/2017

EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Itariri, nos termos do parágrafo único do artigo 61, faz
saber a todos, que nos termos do inciso IV do artigo 57 da Lei federal nº 8.666/93,
que aditou o Contrato de fornecimento de combustível, nos seguintes termos:

Aditamento nº 003/17
Contrato aditado: nº 002/2017
Modalidade: Carta Convite nº 001/2017
Contratante: Câmara Municipal de Itariri
Contratado: Empresa Auto Posto Vale do Itariri Ltda.
Endereço: Rua José Ferreira Franco nº 146, Centro Itariri/SP.
CNPJ: 46.224.358/0001-07
Objeto: fornecimento de 6.000 (seis mil) litros de combustível.
Data de assinatura do aditamento: 1º/08/2017
Valor global do aditamento: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos  e
reais).
Novo valor do litro da gasolina: R$ 3,75 (três reais e  e dois centavos)
Vigência: 31/12/2017